\ n n * v *
MEPBEHCTBO POCCUW no Buay cnopra “cnopteHas rumHactuka' (CM B EKTT N2 ﬁ‘u"(rn.h
GELEPALMUA A -
rumacrann 2016160022037556) %
f PoCCUK >
r.Kasanb 01-09.11.2025 1. \ @)
MAG — tOHowwm (13-14 net) - nporpamma 1 cn.p. — ®uHan Buaa g
T T
Me- Pas- -
¢ 1D damunmna  Nms OtyecTBO Rara + Mpepcrasnser E D FS E D FS on oo
cTo POXAEHWUS  psf, was
B P B P
1. #3%36 3AKMPOB Asat Pagunkosuy 2011.03.24 1 E== Pecny6nuka 8.333 4.4 12.633 8.900 3.6 12.500 12.566 12.566
TatapcrtaH -0.1
2. #325 [E MyHxet Omutpuesny  2011.02.23 1 —_— Pecnybnuka 8.666 4.0 12.566 8.900 3.6 12.500 12.533 12.533
bawkopTtocTaH -0.1
3. #4171 TALLEB Makcum AnekceeBuy 2012.10.14 1 Iﬂ MeH3eHckas 9.000 3.6 12.600 9.000 2.8 11.800 12.200 12.200
obnactb
4. #308 BAHHOB  Makcum BanentuHosuy 2011.09.09 1 - Camapckas 8.966 3.6 12.566 9.033 2.8 11.833 12.199 12.199
obnactb
5. #312 BOTDAHOB PomaH Cepreesuy 2012.08.21 1 i=1 8.966 2.8 11.766 8.766 3.6 12.366 12.066 12.066
Hosropopnckas
obnactb
6. #309 BAXAPEB Bnagucnas ButanbeBuy  2011.11.20 1 B3 Cancr 8.800 3.6 12.400 8.800 2.8 11.600 12.000 12.000
Metepbypr
7. #424 YAKPbAH Pobept Akonoswy 2011.07.03 1 4t 9.100 2.4 11.500 8966 2.8 11.766 11.633 11.633
KpacHopapckuit
Kpan
8. #355 KY3HELIOB Cepadwvm  Omutpuesny  2012.11.29 1 Nuneukas 8766 3.6 12.366 8.666 2.0 10.666 11.516 11.516
obnactb
YcnoBHble 0603HayYeHns .
T D on
B
E O6wasn
2]
FS

N.H.

EF@}%WB‘OEXH&%C]JMU,MMHOW CYNeNCKON cucTeMom sgor{é%%;@ Nov/8, {WTgﬂﬁ:@pWﬁ%maTbl B DeanbHOM BPEMEeHU Ha
{&eB&orttech.io/explore. (CC1K)



http://192.168.1.68:9002/
http://192.168.1.68:9002/event/MAG
http://192.168.1.68:9002/stages/21
https://sporttech.io/
https://sporttech.io/explore

Me-
cTo

ID

1. #427

2. #346

3. #309

4. #411

5. #362

6. #432

7. #304

8. #308

MEPBEHCTBO POCCUW no Buay cnopra “cnopteHas rumHactuka' (CM B EKTT N2

SEAEPALUA

FMMHACTUKU 2016160022037556)

f PocCCcum

r.Ka3anb 01-09.11.2025 .

MAG — tOHowwm (13-14 net) - nporpamma 1 cn.p. — ®uHan Buaa

damunus

LWANOA

KANNMCTPATOB

BAXAPEB

TALLEB

MOJ/THAHOB

APOLLEHKO

AHIPEEB

BAHHOB

YcnosHble 0603HaveHns .

i

[naBHbIN Ccynbs

(CCBK)

Mmsa

Tumyp

CeMéH

Bnagncnas

Makcum

Cepreit

Anekcent

Bnagucnas

Makcum

FS

Oata
OtuectBO

pOXAEeHMs
EBreHbeBuy 2012.05.06
AHTOHOBMY 2011.12.03
Butanbesuy 2011.11.20
AnekceeBuy 2012.10.14
PomaHoBumn 2011.04.01
MeTtpoBuny 2011.06.17
Bnagumuposmny  2011.06.13
BaneHTuHOBMY 2011.09.09

O6was
J.H.
/boTtoBa

(CC1K)

Pas-

pan

Mpepcrasnser

n MockBa

E YenabuHckas

obnactb

[ % | CaHkT-lNeTepbypr

| @ [leH3eHcKas

obnactb

u Bnapmmupckas

obnactb

- Kemepogckas

obnactb

L]
masm CaMapckas

obnactb

L]
masm CaMapckas

obnactb

/ [naBHbIN cekpeTapb

9.000

9.000

8.566

8.500

8.766

0.1

8.400

7.500

6.233

4.2

4.1

4.2

4.0

3.6

3.9

3.8

3.9

3

eIy
N\,
/ 7

L
FS O6uwasq
13.200 13.200
13.100 13.100
12.766 12.766
12.500 12.500
12.466 12.466
12.300 12.300
11.300 11.300
10.133 10.133
N.P.
/BacuHa  /

CreHepupoBaHoO oduLManbHONM cyneiickoi cuctemoit sporttech.io 8 Nov 8,2025 12:31:36 PM. Pe3ynbtaThl B peanbHOM BpeMeHU Ha
www.sporttech.io/explore.



http://192.168.1.68:9002/
http://192.168.1.68:9002/event/MAG
http://192.168.1.68:9002/stages/22
https://sporttech.io/
https://sporttech.io/explore

SEAEPALUA

f PocCCcum

r.Ka3anb 01-09.11.2025 .

MAG — tOHowwm (13-14 net) - nporpamma 1 cn.p. — ®uHan Buaa

Me-
cTo

1D damunus

1. #3356 3AKMPOB

2. #346 KAJIMCTPATOB

3. #318 BEOEPHMKOB

4. #43) HAPOWEHKO

5. #312 BOIrOAHOB

6. #308 BAHHOB

7. #425 YEKAEB

8. #427 WANDA

YcnosHble 0603HaveHns .

1

[naBHbIN Ccynbs

Mmsa

Azat

CeMéH

HukunTa

Anekce

PomaH

Makcum

AnekcaHpp

Tumyp

FS

OtyectBO

PanvkoBuy

AHTOHOBMY

KoHcTaHTMHOBMY

MeTpoBuy

CepreeBny

BaneHTMHOBMUY

Hukonaesuy

EBreHbeBmY

JI.H.

/boToBa

(CCBK)

CreHepupoBaHoO opuLManbHONM cyaneickoi cuctemoit sporttech.io 8 Nov 8,2025 1:11:43 PM. Pe3ynbtaTbl B peanbHOM BpeEMEHM Ha

www.sporttech.io/explore.

NaTa

poxaeHunsa

2011.03.24

2011.12.03

2011.04.06

2011.06.17

2012.08.21

2011.09.09

2012.05.03

2012.05.06

O6wasn

Pas-

psa

MEPBEHCTBO POCCUW no Buay cnopra “cnopteHas rumHactuka' (CM B EKTT N2
rumnactukun - 7016160022037556)

Mpepcrasnset

— Pecny6nuka

TatapcTaH

E YenabuHckas

obnactb

lﬂi*l HoBocnbupckas

obnactb

il Kemeposckas

obnactb

lﬂ l Hosropopackas

obnactb

L]
masm CaMapckas obnactb

| @ [leH3eHcKas

obnactb

n MockBa

/ [naBHbIN cekpeTapb

(CC1K)

8.200

8.533

8.566

0.1

8.533

8.400

7.966

8.000

7633

4.2

3.8

3.6

3.7

3.8

4.2

4.0

3.0

3

eIy
N\,
/ 7

L
FS O6uwasa
12.400 12.400
12.333  12.333
12.266  12.266
12.233  12.233
12.200 12.200
12.166 12.166
12.000 12.000
10.633  10.633
N.P.
/BacuHa  /



http://192.168.1.68:9002/
http://192.168.1.68:9002/event/MAG
http://192.168.1.68:9002/stages/23
https://sporttech.io/
https://sporttech.io/explore

