

ПЕРВЕНСТВО РОССИИ по виду спорта "спортивная гимнастика" (СМ в ЕКП № 2016160022037556)

г. Казань 01-09.11.2025 г.



МАG — Юноши (13-14 лет) - программа 1 сп.р. — **Финал вида**

Me- ID	Фамилия	Имя	Отчество	Дата рождения	Раз- ряд	Представляет	E B	D P	FS	E B	D P	FS	ОП	Об- щая
1. #336	3АКИРОВ	Азат	Радикович	2011.03.24	1	Республика Татарстан	8.333	4.4 -0.1	12.633	8.900	3.6	12.500	12.566	12.566
2. #325	ДË	Мунхей	Дмитриевич	2011.02.23	1	Республика Башкортостан	8.666	4.0 -0.1	12.566	8.900	3.6	12.500	12.533	12.533
3. #411	ТАЩЕВ	Максим	Алексеевич	2012.10.14	1	Пензенскаяобласть	9.000	3.6	12.600	9.000	2.8	11.800	12.200	12.200
4. #308	БАННОВ	Максим	Валентинович	2011.09.09	1	Самарская область	8.966	3.6	12.566	9.033	2.8	11.833	12.199	12.199
5. #312	2 БОГДАНОВ	Роман	Сергеевич	2012.08.21	1	Новгородская область	8.966	2.8	11.766	8.766	3.6	12.366	12.066	12.066
6. #309	БАХАРЕВ	Владислав	Витальевич	2011.11.20	1	© Санкт-	8.800	3.6	12.400	8.800	2.8	11.600	12.000	12.000
7. #424	1 ЧАКРЬЯН	Роберт	Акопович	2011.07.03	1	ж Краснодарский край	9.100	2.4	11.500	8.966	2.8	11.766	11.633	11.633
8. #355	КУЗНЕЦОВ	Серафим	Дмитриевич	2012.11.29	1	Липецкая область	8.766	3.6	12.366	8.666	2.0	10.666	11.516	11.516
	обозначения .		Р – Нейтрал	исполнения		ОП – Суммарна Общая – Индивиду элементов в	альная с	умма	баллов спо	ртсмена				льно 8

/Васин придок Пака



ПЕРВЕНСТВО РОССИИ по виду спорта "спортивная гимнастика" (СМ в ЕКП № 2016160022037556)



г. Казань 01-09.11.2025 г.

МАС — Юноши (13-14 лет) - программа 1 сп.р. — Финал вида

По	
2. #346 КАЛИСТРАТОВ Семён Антонович 2011.12.03 1	Обща
3. #309 БАХАРЕВ ВЛАДИСЛАВ ВИТАЛЬЕВИЧ 2011.11.20 1 ЗСАНКТ-Петербург 8.566 4.2 12.766 4. #411 ТАЩЕВ МАКСИМ АЛЕКСЕВИЧ 2012.10.14 1 Пе ПЕНЗЕНСКАЯ ОбЛАСТЬ 5. #362 МОЛЧАНОВ Сергей РОМАНОВЧИ 2011.04.01 1 ВЛАДИМИРСКАЯ ОбЛАСТЬ 6. #432 ЯРОШЕНКО АЛЕКСЕЙ ПЕТРОВИЧ 2011.06.17 1 Кемеровская ОбЛАСТЬ 7. #304 АНДРЕЕВ ВЛАДИСЛАВ ВЛАДИМИРОВИЧ 2011.06.13 1 САМАРСКАЯ ОбЛАСТЬ 8. #308 БАННОВ МАКСИМ ВАЛЕНТИНОВИЧ 2011.09.09 1 САМАРСКАЯ ОбЛАСТЬ ОВЛАСТЬ ОБЛАСТЬ ОБЛАСТЬ	13.200
4. #411 ТАЩЕВ Максим Алексеевич 2012.10.14 1 Пензенская область 8.500 4.0 12.500 область 5. #362 МОЛЧАНОВ Сергей Романовчи 2011.04.01 1 Владимирская область 0.1 6. #432 ЯРОШЕНКО Алексей Петрович 2011.06.17 1 Кемеровская область 0.1 7. #304 АНДРЕЕВ Владислав Владимирович 2011.06.13 1 Самарская область 0.3 3.8 11.300 область 0.3 3.8 11.300 область 0.3 3.9 10.133 область 0.3 3.9 10.133 область 0.4 0.5 0.5 0.5 0.5 0.5 0.5 0.5 0.5 0.5 0.5	13.100
5. #362 МОЛЧАНОВ Сергей Романовчи 2011.04.01 1 Владимирская 8.766 3.6 12.466 0.1 6. #432 ЯРОШЕНКО Алексей Петрович 2011.06.17 1 Кемеровская область 0.1 7. #304 АНДРЕЕВ Владислав Владимирович 2011.06.13 1 Самарская область 2011.06.13 1 Самарская область 2011.06.13 1 Самарская область 2011.06.13 1 Самарская область 2011.09.09 1 Самарская об	12.766
6. #432 ЯРОШЕНКО Алексей Петрович 2011.06.17 1 Кемеровская область 7. #304 АНДРЕЕВ Владислав Владимирович 2011.06.13 1 Самарская область 8. #308 БАННОВ Максим Валентинович 2011.09.09 1 Самарская область Условные обозначения . Т - Параллельные брусья D - Оценка трудности В - Бонус Е - Оценка исполнения	12.500
7. #304 АНДРЕЕВ Владислав Владимирович 2011.06.13 1 Самарская область 8. #308 БАННОВ Максим Валентинович 2011.09.09 1 Самарская область Условные обозначения . □ Параллельные брусья В − Оценка трудности В − Бонус Е − Оценка исполнения	12.466
8. #308 БАННОВ Максим Валентинович 2011.09.09 1 Самарская 6.233 3.9 10.133 Условные обозначения . В – Оценка трудности Общая — Индивидуальная сумма баллов спортсмена при оценивании макси элементов в каждой составляющей спортивной дисциплины В – Бонус В – Оценка исполнения	12.300
Условные обозначения . Т – Параллельные брусья D – Оценка трудности В – Бонус E – Оценка исполнения	11.300
— Параллельные брусья	10.133
В – Бонус элементов в каждой составляющей спортивной дисциплины E – Оценка исполнения	
E — Оценка исполнения	1мальн о 8
FS — Окончательная оценка	
13 - Okon-ateribnas ogenka	

	Л.Н.			Л.Р.	
Главный судья	/Ботова	/	Главный секретарь	/Васина	/
(CCBK)			(CC1K)	-	





ПЕРВЕНСТВО РОССИИ по виду спорта "спортивная гимнастика" (СМ в ЕКП № 2016160022037556)



г. Казань 01-09.11.2025 г.

МАС — Юноши (13-14 лет) - программа 1 сп.р. — Финал вида

1e- то	ID	Фамилия	Имя	Отчество	Дата рождения	Раз- ряд	Представляет	E B	D P	FS	Обща
1.	#336	ЗАКИРОВ	Азат	Радикович	2011.03.24	1	Республика Татарстан	8.200	4.2	12.400	12.400
2.	#346	КАЛИСТРАТОВ	Семён	Антонович	2011.12.03	1	Челябинскаяобласть	8.533	3.8	12.333	12.33
3.	#318	ВЕДЕРНИКОВ	Никита	Константинович	2011.04.06	1	ф Новосибирская область	8.566 0.1	3.6	12.266	12.26
4.	#432	ЯРОШЕНКО	Алексей	Петрович	2011.06.17	1	Кемеровская Область	8.533	3.7	12.233	12.23
5.	#312	БОГДАНОВ	Роман	Сергеевич	2012.08.21	1	■ Новгородская область	8.400	3.8	12.200	12.20
6.	#308	БАННОВ	Максим	Валентинович	2011.09.09	1	🎩 Самарская область	7.966	4.2	12.166	12.16
7.	#425	ЧЕКАЕВ	Александр	Николаевич	2012.05.03	1	Пензенскаяобласть	8.000	4.0	12.000	12.00
8.	#427	ШАЛДА	Тимур	Евгеньевич	2012.05.06	1	Москва	7.633	3.0	10.633	10.63
/слоі	зные обо	значения .									
	– Пере	кладина	D -	Оценка трудности	Общая	– Индивиду	альная сумма баллов спортсм	ена при с	цени	вании макси	імально 8
			В -	Бонус		элементов і	в каждой составляющей спорти	ивной ди	сципл	ИНЫ	
			Е -	Оценка исполнения							
			Р –	Нейтральная сбавка							
			FS -	Окончательная оценка							

	Л.Н.			Л.Р.	
Главный судья	/Ботова	/	Главный секретарь	/Васина	/
(CCBK)			(CC1K)	•	

